2025年９月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス コ

代 表 者 名 代表取締役社長 相 原 貴 久

（コード番号：7698  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 CFO 永 野 泰 敬

（ TEL. 045-811-1302）

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、株式会社三井住友銀行をアレンジャーとするシンジケート方式によるコミットメント

ライン契約（以下、「本契約」という。）を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

1. 本契約締結の目的

当社は 10年ビジョン「Iceco VISION 2030」の実現に向けて、中長期的な事業拡大および

企業価値向上には、機動的かつ安定的な資金調達が不可欠であると考えております。本契約

の締結により、当社の成長に伴い増加する運転資金を確保し、財務基盤のさらなる強化を図

るとともに、事業拡大の機会を着実に確保してまいります。

2. 本契約の内容

(1)  組 成 金 額 30億円（借入極度額）

(2)  契 約 締 結 日 2025年９月 10日

(3)  コミットメント期間 2025年９月 30日～2026年９月 30日（延長オプション 2回）

(4)  契 約 形 態 シンジケート方式によるコミットメントライン

(5)  ア レ ン ジ ャ ー 株式会社三井住友銀行

(6)  参 加 金 融 機 関
株式会社三井住友銀行、株式会社神奈川銀行、株式会社横浜銀行、

株式会社りそな銀行、株式会社静岡銀行、株式会社千葉銀行

(7)  適 用 金 利 基準金利＋スプレッド

(8)  担 保 ・ 保 証 無担保・無保証

(9)  財 務 制 限 条 項

① 各年度の決算期の末日における貸借対照表上の純資産の部の金

額を 2025 年３月決算期末日における貸借対照表上の純資産の

部の金額、又は直近の決算期末日における貸借対照表上の純資

産の部の金額のいずれか高いほうの金額の 75％以上に維持する

こと。

② 各年度における損益計算書に示される経常損益が２期連続で損

失にならないようにすること。

3. 今後の見通し

本件が 2026年３月期の業績に与える影響は現在算定中であり、公表すべき事項が生じた場

合には速やかに開示いたします。

以 上